
 

  

 

Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Departament Zamówień Publicznych                                                                                                                           
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

         Toruń, 24.07.2024 r. 
ZW-I.272.33.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
przygotowanie i przeprowadzenie w 2024 roku kampanii informacyjno-promocyjnej 
promującej Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 i na 
podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  
 
Wykonawcę Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 
45, (02-672 Warszawa), Oddział w Bydgoszczy ul. Zamoyskiego 2, 85-063 Bydgoszcz 
z ceną ofertową 426 000,00 zł i łączną ilością 90 pkt.. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 
podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta wykonawcy 
otrzymała najwyższa ilość punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 
 

Num
er 
ofert
y  

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie  

Cena ofertowa 
brutto  30% 

Nakład w 
prasie 
30% 

Jakość 
30% 

Billboard 
10% 

Razem 

1  Polska Press Sp. z o.o.  
ul. Domaniewska 45, 
02-672 Warszawa 
Oddział w Bydgoszczy 
ul. Zamoyskiego 2, 
85-063 Bydgoszcz 
NIP : 522-01-03-609 

 
 
 

426 000,00 zł 
30 pkt 

 
 
 

30 pkt  

 
 
 

30 pkt 

 
 
 

0 pkt  

 
 
 

90 pkt  

2  APLAN MEDIA Sp. z o.o. 
ul. Wróblewskiego 18, 
93-578 Łódź 
NIP : 731-204-53-70 
 

 
499 380,00 zł 

25,59 pkt  
 

 
 

19,99 pkt  
 

 
 

30 pkt 

 
 

10 pkt 

 
 

85,58 pkt 



 

  

 

3 2mgroup Komunikacja 
Biznesowa Sp. z o.o. Sp. 
K.  
pl. Kaszubski 8, lokal 
203 
81-350 Gdynia 
NIP: 958-159-43-87 

 
389 860,80 zł 

 
 

Oferta odrzucona  

 
  W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na podstawie art. 239  ustawy dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy 
Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 45,(02-672 
Warszawa), Oddział w Bydgoszczy ul. Zamoyskiego 2, 85-063 Bydgoszcz z ceną 
ofertową 426 000,00 zł i łączną ilością 90 pkt. 
  Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym 
postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta 
tego wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


		2024-07-24T12:33:02+0200




